
 

 PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk 
 

 

 
  
   

IČ: 25843907 tel: 583 211 766 email: pontis@pontis.cz   
DIČ: CZ25843907              č. účtu: 107-1192370237/0100 web: www.pontis.cz 

 
Setkání seniorů v Denním stacionáři 

 

V úterý 25.11.2014 přijeli na návštěvu do denního stacionáře v Šumperku senioři z penzionu 

v Rapotíně. 

Společně jsme si prohlédli prostory denního stacionáře a poseděli u dopolední kávy. Senioři 

z Rapotína nám povídali o tom, jak prožívají společné chvíle na penzionu, jaké pořádají 

zábavné akce a jak tráví volný čas. Velmi ocenili práci našich kolegyň ze SAS, které za nimi 

jezdí 1x týdně do Rapotína a připravují pro ně trénování paměti a vzpomínkové povídání. Od 

srdce jsme se zasmáli při četbě a vyprávění vtipů, zazpívali jsme si s chutí lidové písničky.  
Vzájemně nám bylo spolu tak dobře, že nechceme zůstat u jednoho setkání. Byli jsme 

pozváni do Rapotína a i my jsme pozvali seniory na další návštěvu. Nejbližší by se měla 

uskutečnit v předvánoční čas, kdy si společně zazpíváme koledy a posedíme u kávy a 

vánočního perníku za svitu adventních svíček. 

Navázali jsme Příjemný „vztah“s těmito seniory a velice rádi poznáme i seniory z jiných obcí.  

 

 

 

 

 



 

 PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk 
 

 

 
  
   

IČ: 25843907 tel: 583 211 766 email: pontis@pontis.cz   
DIČ: CZ25843907              č. účtu: 107-1192370237/0100 web: www.pontis.cz 

 

 

  


